עשרות שנים אחר כך הותר ליהודים לחזור לקלן. הוטלו עליהם הגבלות: בלבוש. נאסר עליהם להיות נוכחים במקומות ציבוריים אלא אם כן הזמנו. צוו ללכת לבית הכנסת וממנו רק בצמדים או שלישייה. בסופו של דבר בשנת קפ"ד 1424 גורשו היהודים מהעיר.

שנתיים אחר כך בית הכנסת הוסב לכנסייה. גם אחרי שהיהודים חזרו לקלן, מאות שנים אחר כך (תקנ"ח 1798) הוא לא הושב ליהודים, ובמלחמת העולם השנייה נהרס בהפצצות בעלי הברית.

**נסיים ענין זה - של העיר קלן וימי מגיפה - בחידה משולשת:**
מי מגדולי ישראל נולד בט' באב בעיר קלן ונפטר ב"ז בתמוז בטולדו במגיפה? אביו שהיה מגדולי הדורות כיהן כרב וראש ישיבה בקלן? מי הם אחיו המפורסמים שנולדו בעיר זו?